关于选派干部参加外语学习

并出国培训的通知

各市委组织部，省委各部门、省直各单位、各人民团体组织人事部门：

为学习借鉴世界先进的管理经验和方法，提高干部的管理能力和政策水平，加强执政能力建设，努力造就一支适应我省科学发展、绿色崛起需要，具有世界眼光和战略思维能力，能够担当重任的干部队伍，经研究决定，选派一批优秀年轻领导干部参加外语学习并出国培训。现将有关事项通知如下：

计划安排

今年计划先选拔40名左右干部参加英语强化培训，再根据省里出国培训计划安排出国（境）培训。

选派对象和条件

英语强化培训以年轻市厅级领导干部和优秀县处级领导干部为对象。市厅级干部年龄在50岁以下，县处级干部在45岁以下（市厅级后备干部可适当放宽），符合出国培训政审条件，身体健康，具有大学本科以上学历和较好的英语基础。

选派办法

个人自荐和组织审定推荐相结合，在个人自荐的基础上，由各市委组织部和省直各单位组织人事部门根据分配名额，推荐人选参加省里统一组织的英语水平测试。省里根据英语测试成绩参加英语强化培训对象。

培训方式

先在省委党校（行政学院）进行为期一个月的全脱产、封闭式英语强化培训，再根据英语成绩和出国培训计划择优选派参加出国培训或作为出国培训备选人员（通知另发）。

其他事项

请各地各单位组织人事部门按本通知要求，认真组织本地本单位符合条件的人员报名，做好选派推荐工作，填写好《江西省领导干部外语学习并出国培训学员推荐表》（见附件2）一式两份，于2013年3月5日前分别报到省委组织部干部教育处和省委党校国际交流处，并通知被推荐的人员于3月11日上午9:00在省委党校综合楼（凭个人身份证）参加英语水平测试。

对获得国家外国专家局组织的BFT考试合格证书或托福、雅思、GRE等合格证书的人员，要优先推荐。持有效考试合格证书的人员不参加英语水平测试，直接进图英语强化培训班学习。

省委组织部干部教育处联系电话：0791-86242465；传真：86822062

省委党校国际学术交流处联系电话：0791-86303182；传真：86303724

附件：《江西省领导干部外语学习并出国培训学员推荐表》

中共江西省委组织部

                                        2013年2月5日

江西省领导干部外语学习并出国培训学员推荐表

	姓名

（拼音）

	性别

	民族

	出  生

年月日

	二寸免冠

正面彩照

	出生地

	参加工作时间

	入党

时间

	健康状况

	毕业学校及时间

	所学专业

	学历

	爱人姓名

	工作单位及职务

	身份证号码

	对外身份

	英语程度

	联系电话
	办公

	宅电

	手机

	传真

	通讯地址

	邮编

	电子邮箱

	工

作

简

历

	推

荐

单

位

意

见

	省委

组织

部审

核意

见